



گزارش رسانه ایتالیایی درباره مهدی طارمی

آیا امیدها بر باد رفته‌اند؟

علکرد مهدی طارمی در اینتر پابین‌تر از حد انتظار بوده و رسانه‌های ایتالیایی از آینده نامشخص در تیم جبر می‌دهند و این پرسش را مطرح می‌کنند که آیا اینتر همچنان به او فرصت می‌دهد؟ پس از گذشت چند ماه از حضور مهدی طارمی در اینتر، انتظاراتی که از این مهاجم ایرانی می‌رفت، بسرآورده نشده است. در حالی که اینتر به شدت در روزنامه ایتالیایی «کورریه دلو اسپورت» در گزارشی به این موضوع پرداخته و نوشته است که پس از نمایش‌های امیدوارکننده طارمی در بازی‌های دوستانه پیش‌فصل، علکرد او در این مهاجم ایرانی که به بسیار کمرنگ شده است. این مهاجم ایرانی که به عنوان گزینه سوم حمله اینتر معرفی شده بود، نتوانسته در بازی‌های رسمی تأثیرگذاری مورد انتظار را داشته باشد.

طارمی در دیدار حساس مقابل پونتوینو فرصتی برای ثبت یک گل زیبا با ضربه پرکردار داشت، اما در مجموع نمایش او در این بازی، همانند دیگر مسابقات، رضایت‌بخش نبود. این مسئله باعث شد که سیونه اینزایی، سرمربی اینتر، او را از زمین خارج کند. تصمیمی که بیشتر ناشی از ناامیدی بود تا یک تعویض تاکتیکی.

در شرایطی که تورام به دلیل مشکلات بدنی از اوج خود فاصله گرفته و آمار گلزنی‌اش افت کرده است، اینتر نیاز به یک مهاجم مکمل دارد که بتواند بار هجومی تیم را کاهش دهد. اما نه طارمی و نه

گزینه‌های دیگر مانند آرتوروچ و کورتا توانسته‌اند انتظارات را برآورده کنند. در این شرایط، برخی از رسانه‌های ایتالیایی معتقدند که اینتر در پایان فصل به دلیل جذب یک مهاجم جدید خواهد بود و ایده طارمی در این تیم در ماه‌های از انهام قرار دارد.

سوال مهمی که اکنون مطرح می‌شود این است، آیا اینتر باید همچنان روی طارمی حساب کند یا وقت آن رسیده که مسیر جدیدی را در خط حمله خود در پیش بگیرد؟

محرومیت بیش از یک جلسه‌ای زکی‌پور و تعلیقی علیشاه

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بازیکن سیاهان را به دلیل شادی گل جنجالی‌اش با حکم محرومیت جریمه خواهد کرد.

جانه‌های دیدار تیم‌های سیاهان و پرسپولیس در جام حذفی، روز شنبه برگزار شد.

در همین راستا پیگیری نشدن می‌دهد کمیته انضباطی درباره شادی گل جنجالی میلاد زکی‌پور ظاهرآ تصمیم به محرومیت این بازیکن گرفته است. کمیته انضباطی حکم ترک زکی‌پور را مصداق ماده ۶۰ آیین‌نامه انضباطی دانسته و به دلیل تحریک هواداران، این بازیکن را محروم کرده است. محرومیت زکی‌پور قطعی و بیش از یک جلسه خواهد بود.

همچنین درباره حرکت امید علیشاه پس از اخراج از زمین نیز کمیته انضباطی این بازیکن را با محرومیت تعلیقی جریمه خواهد کرد. همچنین افسسین پورابی به دلیل برخورد فیزیکی با یکی از عوامل مسابقه پس از سوت پایان بازی به پرداخت جریمه نقدی محکوم خواهد شد. کمیته انضباطی راجع به سایر اتفاقات این مسابقه و همچنین سنجش‌های هواداران نیز جرایم در نظر گرفته است که به‌زودی اعلام خواهد شد.

پیراهن اسطوره بسکتبال ایران با یگانگی می‌شود



با تصمیم فدراسیون بسکتبال، پیراهن شماره ۱۵ حامد حدادی برای همیشه با یگانگی می‌شود. در هماهنگی‌های انجام شده میان فدراسیون بسکتبال جمهوری اسلامی ایران و فیبا (فدراسیون جهانی)، مقرر شد تا مراسم رسمی حواخفاظت حامد حدادی از تیم ملی، روز جمعه (سوم اسفند ۱۴۰۳) برگزار شود. این مراسم بین دو تیم بازی تیم ملی ایران بران هند برگزار می‌شود و طبق تصمیم اتخاذ شده از سوی فدراسیون بسکتبال، پیراهن شماره ۱۵ اسطوره بسکتبال ایران برای همیشه با یگانگی خواهد شد. تیم ملی بسکتبال ایران در نخستین بازی خود - اینچره سوم مسابقات انتخابی کاس آسیا ۲۰۲۵ - در عربستان، از ساعت ۱۷:۰۰ روز جمعه سوم اسفند ۱۴۰۳، در سالن بسکتبازی زنانه داد محمود متحون (ورزشگاه آزادی) به مصاف تیم ملی هند می‌رود.

سرمربی تیم ملی فوتبال گفت: اولین مشکل ورزش ما، ناشدن فضاهای ورزشی و زیرساخت‌هاست و با حضور آقای دنیامالی، این مشکل حتما حل خواهد شد.

امیر قلم‌نویس، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران روز گذشته با قدرانی از وزیر ورزش و جوانان برای توسعه به تیم ملی و اختصاص فرصتی برای این دیدار، اظهار داشت: من بیش از این در دروهای در ملوان در خدمت احمد دنیامالی بدم و شناخت کاملی از او دارم. خوشبختانه او مدبری قوی است و به مسائل ریز ورزش خصوصا فوتبال اشراف دارد.

وی افزود: اولین مشکل فدراسیون ورزش ما، ناشدن فضاهای ورزشی و زیرساخت‌هاست و با حضور آقای دنیامالی، این مشکل حتما حل خواهد شد.

سرمربی تیم ملی فوتبال با بیان اینکه در این جلسه گزارش شفاهی و کتبی از برنامه‌های تیم ملی ارائه کردیم، افزود: دنیامالی با جزئیات از مسائل آگاه است و از نتایج تیم ملی راضی است. هر چند در گذشته همدلی در تیم ملی وجود داشته اما الان این همدلی بیشتر است و در حال حاضر همدل‌ترین تیم ملی تاریخ را در اختیار داریم.

قلم‌نویس در خصوص نتایج تیم ملی گفت: همانطور که می‌دانید در سال ۲۰۲۴، از حیث پرپوزی، بهترین تیم دنیا شدم و ده هجدهم دنیا را بعد از ۱۹ سال در رنکینگ فده به شصت آوردم. وزیر ورزش و جوانان پس از گزارش‌های ارائه شده، راهم‌های لازم را مطرح کرد و تأکید داشت که فوتبال در جامعه خیلی مهم است. وزیر مسائل باشگاه‌های فوتبال را به خوبی رصد می‌کند و از راهم‌های و موقعیاتی که اینستا مطرح کرد، استفاده خواهیم کرد.

وی در خصوص فضاهای فوتبال باشگاهی و ارتباط آن با تیم ملی، خاطرنشان کرد: اصول فوتبال،

پرسپولیس بدون هویت تاکتیکی در مسیر تکراری سردرگمی

کارنال مثل گاریبدو

تساوی ناامیدکننده پرسپولیس مقابل النصر پایان تلخ یک رویایی بزرگ برای طرفدارانش در شب سرد ورزشگاه آزادی به همراه داشت با این حال هنوز تکیه‌سوی امید آنها برای صعود زنده است.

تیم فوتبال پرسپولیس در ششی که می‌توانست حداقل با یک نمایش ابرودمانه از لیگ نیکبان آسیا حفاظت‌کنی کند، مقابل النصر عربستان به تساوی بدون گل رضایت داد. این نتیجه تقصیری به هواداران ناامید این تیم چیز اضافه نکرد، بلکه نشان داد که مشکلات پرسپولیس فراتر از یک بازی با یک رقابت است. تیمی که با امیدهای فراوان وارد مسابقات آسیایی شد، حالا حتی برای موفقیت در یک بتر نیز نشان‌دهنده این روزها در زمین نیست.

«کارتال مثل گاریبدو، هنوز از ترکیب بویی

نبرده است» اسماعیل کارتال، سرمربی ترکی‌های پرسپولیس، هنوز نتوانسته تکیه بر ایده‌آل خود را پیدا کند، او، دقیقاً مثل گاریبدو، هنوز به سردرگمی تاکتیکی به سر می‌برد و این عده شناخت از بازیکنان باعث شده که پرسپولیس هویت نامشخص داشته باشد. تغییرات پی‌پی‌سی و آزمون و خطاهای متعدد، نتنها کمکی به تیم نکرده، بلکه باعث شده بازیکنان در زمین ندانند که



از باشگاه‌ها آغاز می‌شود. شاکر اگی لیگ قوی داشته باشد، یا نشد. دنیامالی با جزئیات از مسائل آگاه است و از نتایج تیم ملی راضی است. هر چند در گذشته همدلی در تیم ملی وجود داشته اما الان این همدلی بیشتر است و در حال حاضر همدل‌ترین تیم ملی تاریخ را در اختیار داریم.

سرمربی تیم ملی فوتبال، دیاور شد، باشگاه‌ها، ارکان تیم ملی هستند و باید به این باشگاه‌ها باید داده شود. پدافد است در یک سال. استقلال قهرمان آسیا شد و پرسپولیس نیز قهرمان جام در جام آسیا و تیم ملی هم قهرمان بازی‌های آسیایی، این نشان می‌دهد که باشگاه‌ها و تیم ملی به هم مرتبط هستند و باید یک فضای دوستانه و تعاملی برقرار باشد. این باشگاه‌ها هستند که تیم ملی را تعیین می‌کنند و باعث لژیونر شدن بازیکنان می‌شوند.

قلم‌نویس در خصوص نتایج سرحایی‌ها در رقابت‌های لیگ نیکبان آسیا گفت: من دیدار

ورزش

امیر قلم‌نویس:

بازی با آرژانتین ۲-۳ میلیون دلار هزینه دارد

وزیر ورزش از تیم ملی راضی است

برنامه‌های خود پس از صعود به جام جهانی و دیدارهای دوستانه با تیم‌های بزرگ دنیا گفت: ما در تاریخ ۴ دی سالجاری به فدراسیون فوتبال امرای اعلام کردیم و خواستیم پس از صعود به جام به جام جهانی، با چه تیم‌هایی بازی کنیم. این تیم‌ها هم تیم‌های سطح بالایی هستند اما یکسری مشکلات وجود دارد و به عنوان مثال، اگر بخواهیم با آرژانتین بازی کنیم، باید ۲-۳ میلیون دلار پول بدیم اما این خواسته ما بوده است و باید عیار ما مقابل تیم‌های بزرگ مشخص شود تا در جام جهانی با روحیه بهتر و اشتهاهاست کمتری ظاهر شویم. ما این برنامه را جلوتر داده‌ایم که پس از صعود به جام جهانی، مسئولان دنبال این باشند در این فیهادی‌ها بتوانند دیدارهای خوبی را شکل دهند.

قلم‌نویس در خصوص توسعه روند تیم ملی با حضور وزیر ورزش و جوانان اظهار کرد: باید در ابتدا یک کسورث هاشمی تشکر کنیم او زحمات زیادی در وزارت‌خانه کشید. ورزش‌ها دفعه‌ها داشتند که پس از آقای هاشمی، چه کسی وزیر ورزش و جوانان می‌شود اما وقتی نام آقای دنیامالی به عنوان وزیر بعدی آمد، خیال‌شان راحت شد. دنیامالی، یک مدیر قهرمند است. یک مدیر سیاسی - ورزشی است و این به ورزش ما کمک می‌کند.

وی در پایان گفت: دنیامالی هر کجا که بوده است در توسعه زیرساخت‌ها، مهارت بسیار خوبی داشته است و اگر ما بتوانیم سرانه ورزش‌شان را بالا ببریم، به جامعه‌مان خیلی کمک کرده‌ایم. فوتبال موقلهی پیچیده‌ای است و با همه در ارتباط است و با فوتبال می‌توان جلوی خیلی از آسیب‌ها را گرفت. ما باید یک نگاه ویژه به فوتبال داشته باشیم و فکیر می‌کنم می‌تواند کمک شایانی به ورزش ما از نظر فنی و زیرساختی کند.

استقلال - الشرطه و پرسپولیس و النصر را دیدم و نگاه کردم که هواداران ناراحت هستند. تیم‌های استقلال، پرسپولیس، فولاد، سپاهان و تراکتور باید در سطح بالاتری در آید باشند چون ما لیاقتش را داریم. این تیم‌ها می‌توانند در آسیا آقایی کنند اما منوط به این است که برنامه خوبی داشته باشیم و دنبال دفع کردن دیگران نباشیم.

وی افزود: باید ساختارسازی کنیم چون از نظر نیروی انسانی، شاید جزو ۵ کشور دنیا باشیم و استفاده‌های خوبی داریم و هر مریی خرج‌های ما، آمد، این واقعیت را قبول داشت. ما در فوتبال ایران باید چشم‌انداز داشته باشیم و نباید با یک نتیجه، مدیر و سرمربی عوض شد. من نتیجه‌گرا نشده‌ایم و برنامه‌رویشدیم و این باعث شده فوتبال ما لطمه بخورد.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در خصوص



هم از دست بسته‌ده، که ضربه‌ای بزرگ برای باشگاه و هواداران خواهد بود.

حالا پرسش اصلی این است آیا پرسپولیس می‌تواند از این خراج خارج شود یا خیر؟ اسماعیل کارتال برای این خطف جایگاه خود باید هرچه زودتر ترکیب اصلی‌اش را بنشاند و به بازیکنان انگیزه بدهد. اما او زمان کافی برای این کار خواهد داشت؟ نتایج چند هفته آینده در لیگ برتر مشخص خواهد کرد که سرنوشت این تیم به کدام سمت می‌رود، بازگشتی قدرتمندانه یا ادامه مسیر سقوط؟

بلکه روحیه بازیکنان را هم به شدت تحت تأثیر قرار داده است.

وضعیت نامناسب در لیگ برتر نیز شرایط خوبی ندارد. سپاهان و تراکتور با ثبات بیشتری بازی می‌کنند و شانس بالایی برای کسب قهرمانی دارند. پرسپولیس، که همیشه یکی از مدعیان اصلی بوده، امسال درگیر مشکلات فنی و مدیریتی است و فامالش با تیم‌های بالای جدول بیشتر شده است. با این روند، این تیم حتی ممکن است سهمیه لیگ قهرمانان سال بعد را از دست بدهد.

در اولین جشنواره فرهنگی ورزشی کامکار و تولید کشور

تیم فوتسال کارگری بگاه فارس قهرمان کشور شد



از رخوت و سستی در بین کارگران و تالاش در جهت برقراری ارتباط نزدیک و صمیمی بین این اقشار از توانمندسازی فردی، افزایش عزت نفس کارگران و اهداف مهم برگزاری این جشنواره است و تلاش

حکم حسین رسولی به حالت تعلیق در آمد

کمیته تجدید نظر انضباطی فدراسیون دوومیدانی پس از بررسی اعتراض حسین رسولی، حکم وی را اعلام کرد.

به نقل از روابط عمومی فدراسیون دوومیدانی، پس از مسائلی که از ارتباط با حسین رسولی، عضو تیم ملی دوومیدانی پیش آمد، کمیته انضباطی فدراسیون تشکیل جلسه داد، حکم خود را صادر و به این ورزشکار اعلام کرد. حسین رسولی نیز در مهلت قانونی، اعتراض خود نسبت به این حکم را اعلام و درخواست خود برای تجدیدنظر در این فدراسیون ارائه کرد.

در پی درخواست تجدیدنظرخواهی این ورزشکار، کمیته تجدیدنظر انضباطی تشکیل جلسه داد و حکم خود را صادر کرد. طبق تصمیم این کمیته محرومیت حسین رسولی به حالت تعلیق درآمد و این ورزشکار ممنعی برای حضور در دووهای تیم ملی و همچنین مسابقات داخلی و بین‌المللی ندارد.

در بخشی از حکم کمیته تجدید نظر انضباطی آمده است: « در خصوص تجدیدنظرخواهی آقای حسین رسولی نسبت به رای کمیته محترم بدوی انضباطی که مطابق آن راجع به تقلبات تجدیدنظرخواه در بار نقض عهد قوانین و مقررات ورزشی فدراسیون دوومیدانی از طریق نشر اکاذیب در فضای رسانه‌ای، ترک اردو بدون هماهنگی، می‌تظمی در ساعات ورود و خروج، توهمین و رفتار ناشایست و خارج از شئون و عرف ورزشی



ایستاد: تیم ملی کانگای روی اسب کشورمان با کسب مقام سوم رقابت های انتخابی جام جهانی در پاکستان، جواز حضور در مسابقات جهانی را کسب کرد.

سربست تیم ملی کانگای روی اسب با اعلام این خبر بیان کرد: مسابقات کانگای روی اسب جهانی رزم سواری در انتخابی جام جهانی در سه سبک سیرال شوت، کایاک و کائای در شهر لاهور پاکستان برگزار شد که تیم ایران با کسب ۴ مدال نیکارگز پس از تیم‌های آمریکا در ترکیه بر سکوی سوم ایستاد و جواز حضور در مسابقات جام جهانی را کسب کرد.

مجتبی قهرمانی‌فرد تصریح کرد: از استان فارس احمد رحمانیان به عنوان ورزشکار و اینجاب به عنوان سربست در این مسابقات حضور داشتیم ضمن آنکه گرشا قورچیان قهرمان رشته کائای و علی قورچیان نیز دیگر اعضای تیم منتخب کشورمان در این رقابت‌ها بودند.

معاون سیاسی استاندار: زبینه نیست فارس تیمی در لیگ برتر فوتبال داشته باشد



ایرونا: سربست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس با بیان اینکه زبینه این استان نیست که تیمی در لیگ برتر فوتبال کشور نداشته باشد، گفت: این استان سابقه خوبی در فوتبال ایران دارد. امیدواریم تیم فوتبال سیاسی با تری برای مرتب صفت آبادان و سایر دیدار با بتواند به لیگ برتر بازگردد چرا که با تحقق این امر زمینه‌شور و نشاط در جامعه فراهم می‌شود. حجت اله رضایی ادامه داد: با تشویق تیم فجر بسیار امیدوار هستم این تیم بتواند با اهدافی که در سدرارد که ههانا صعود به لیگ برتر است، دست یابد.

وی اضافه کرد: اصفا ورزشکاران فارس در ساریزشته‌ها خوب درخشدند اما در عرصه فوتبال فکر کنم کم کاری شده است و نتوانستیم آن جایگاه را به دست بیاوریم.

تاکیداستاندار فارس برداشتن تیم در

لیگ برتر رضایی با اظهار اینکه حسینی‌لی امیری، استاندار فارس تأکید و اصرار بر حمایت از ورزش با حفظ شئونات دینی دارد تصریح کرد: بهترین مقوله برای ایجاد نشاط و شادمانی ورزش است از این رو استاندار فارس تأکید دارد در سال ۱۴۰۴ زمینه داشتن یک تیم از فارس در لیگ برتر فوتبال ایران را و تحقق پیدا کند.

معاون سیاسی استاندار فارس ادامه داد: برنامه داریم و همه سعی و تلاش خواهیم استان و به ویژه شخص رئیس جمهور این است که از زیر ساخت های ورزشی برای جوانان در آینده نزدیک فراهم شود و بتوانیم زمینه‌شور و نشاط را فراهم کنیم.

تاکیداستاندار فارس برداشتن تیم در

صعود لزان به یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان

پس از سبوری شدن یک نیمه مهچ، تراکتور توانست به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان

۱۷۴۰۳ تیم فوتبال تراکتور ایران از ساعت ۱۷:۴۰

دبیزور در دور برگشت مرحله یک هشتم نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان ایران ۲، در ورزشگاه یادگار اسام (ره) تبریز میزبان العالیله بحرین بود و به نتیجه تساوی ۲-۲ خاتم داد، اما با آنکا به برد ۲ بر یک بازی رفت در مجموع دو مسابقه با نتیجه ۳ بر ۲ پیروز شد و صعود کرد.

تراکتور در نیمه نخست با گل‌های امیرحسین حسین‌زاده و تومیسلاو انشتراکي در دقیقه ۱۵ و ۳۲ از حریف خود پیش افتاد تا هواداران این تیم منتظر یک پیروزی را باشند. در نیمه دوم اما شرایط متفاوتی نظارت در آنجا اسکوچر را می‌کشد. مهدی عدلیحاجار که در دقیقه ۴۵ به زمین آمده بود، در دقیقه ۵۷ وی ارسال از سمت چپ و با ضربه سر به دروازه تراکتور بود که گلزنی شد، به دقیقه ۶۴ محتسبی که شجاع خلیل‌زاده تلاش کرد توپ را به طلیزبا برانوند سپارید، توپ از زیر پای سیکرگان تراکتور عبور کرد تا عبدالعجبار یوسف دومین بار گلزنی کند. تراکتور در دقیقه ۷۱ سوم شد تا تراکتور را به رند رساند تا بازیکنان در العالیله راضی یکشده باشند. این پایان کار برای العالیله در دقیقه یکشده بود. تراکتور به گل نرسید. نتیجه نهایی به دروازه تراکتور حمله کرد که این حلات منجر به گل نشد و تراکتور به جمع هشت تیم نهایی لیگ قهرمانان ایران رسید.